

5	Группа делопроизводства Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Группа охраны труда и производственного контроля Старший инспектор по технической эксплуатации электростанций	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Специалист по охране труда Служба эксплуатации	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Начальник службы	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Ведущий инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Начальники смен станции Старший начальник смены электростанции	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15А	Начальник смены электростанции	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-1А (15А)	Начальник смены электростанции	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-2А (15А)	Начальник смены электростанции	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-3А (15А)	Начальник смены электростанции	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Котлоурбинный цех Начальник цеха	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Заместитель начальника цеха	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Заместитель начальника цеха	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19А	Начальник смены	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
19-1А (19А)	Начальник смены	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
19-2А (19А)	Начальник смены	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
19-3А (19А)	Начальник смены	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
19-4А (19А)	Начальник смены	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
20	Мастер участка 2 группы	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22А	Старший машинист котельного оборудования	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
22-1А (22А)	Старший машинист котельного оборудования	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
22-2А (22А)	Старший машинист котельного оборудования	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

27А	Машинист-обходчик по турбинному оборудованию	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
27-1А (27А)	Машинист-обходчик по турбинному оборудованию	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
27-2А (27А)	Машинист-обходчик по турбинному оборудованию	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
27-3А (27А)	Машинист-обходчик по турбинному оборудованию	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
27-4А (27А)	Машинист-обходчик по турбинному оборудованию	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
28А	Слесарь по обслуживанию оборудования электростанций 3 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
28-1А (28А)	Слесарь по обслуживанию оборудования электростанций 3 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
28-2А (28А)	Слесарь по обслуживанию оборудования электростанций 3 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
28-3А (28А)	Слесарь по обслуживанию оборудования электростанций 3 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
30	Электрический цех																							
31	Начальник цеха	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
32А	Заместитель начальника цеха	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
32-1А (32А)	Начальник смены	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
32-2А (32А)	Начальник смены	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
32-3А (32А)	Начальник смены	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
32-4А (32А)	Начальник смены	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
33А	Электромонтер по обслуживанию электрооборудования электростанций	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
33-1А (33А)	Электромонтер по обслуживанию электрооборудования электростанций	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
33-2А (33А)	Электромонтер по обслуживанию электрооборудования электростанций	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
33-3А (33А)	Электромонтер по обслуживанию электрооборудования электростанций	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да

53-1А (53А)	Аппаратчик химводоочистки электростанций 4 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
53-2А (53А)	Аппаратчик химводоочистки электростанций 4 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
53-3А (53А)	Аппаратчик химводоочистки электростанций 4 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
53-4А (53А)	Аппаратчик химводоочистки электростанций 4 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
54А	Аппаратчик по приготовлению химвреагентов	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
54-1А (54А)	Аппаратчик по приготовлению химвреагентов	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
55А	Аппаратчик химводоочистки электростанций 3 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
55-1А (55А)	Аппаратчик химводоочистки электростанций 3 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
55-2А (55А)	Аппаратчик химводоочистки электростанций 3 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
55-3А (55А)	Аппаратчик химводоочистки электростанций 3 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
55-4А (55А)	Аппаратчик химводоочистки электростанций 3 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Слесарь-сантехник 5 разряда	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
57А	Слесарь по обслуживанию оборудования электростанций 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
57-1А (57А)	Слесарь по обслуживанию оборудования электростанций 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 16.03.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор КТЭЦ-1

Заведеев Д.А.

(должность)

(Ф.И.О.)

(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель технического директора по

эксплуатации КТЭЦ-1

Брюханов А.В.

(должность)

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда группы
охраны труда и производственного кон-
троля КТЭЦ-1

(должность)

(подпись)

Брюханов А.А.
(Ф.И.О.)

(дата)

20.11.2020

Председатель первичной профсоюзной
организации «Энергетик»

(должность)

(подпись)

Жаворонкова З.И.
(Ф.И.О.)

(дата)

20.11.2020

Специалист по кадрам отдела кадров г.

Кострома
(должность)

(подпись)

Козлова Г.Н.
(Ф.И.О.)

(дата)

20.11.2020

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4501

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Борисов Артем Игоревич
(Ф.И.О.)

(дата)

16.03.2020